
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jan-2022)

P W 3 8 1  -  D á m s k á
softshellová bunda PW3 Hi-
Vis
Kolekce:  PW3 High Visibility
Řada:  High Visibility
Vrchní tkanina:  94% Polyester, 6%
Elastan,  se  100%  Polyester  Micro
Polar Fleece Softshell 310g

Informace o produktu
Tato  stylová  dámská  verze  T402,  navržená  a
testovaná  ženami,  vám  zajistí,  že  budete
vyčnívat  z  davu.  Vysoce  kvalitní  třívrstvá
prodyšná,  voděodolná  a  větruvzdorná  tkanina
spolu s řadou praktických funkcí zajišťují ideální
volbu  pro  řadu  profesionálů.  Páska  HiVisTex
Pro  nabízí  výjimečnou  svobodu  pohybu  při
zachování ženského střihu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 2
Voděodolnost/prodyšnost  -  (WP  8.000mm,  MVP
3.000g/m2/24hr)

PW3 High Visibility
Portwest  PW3  s  vysokou  viditelností  se
vyznačuje  dynamickými  čerstvými  vzory,
prémiová tkanina a  moderním vzhled.  Použití
pokročilých  HiVisTexPro  reflexní  pásky,
segmentovaný nažehlovací páska umožňuje více
pohybu.  Cer t i f ikované  ne jnově jš ím
mezinárodním  standardem  s  vysokou
viditelností  pro  úplnou  ochranu.

High Visibility
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou
viditelností splňuje přísné požadavky v oblasti
designu i konstrukce, aby byla zajištěna shoda s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI.
Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v
teple,  suchu  a  viditelně  za  všech  možných
podmínek.

Části
Prodyšná, větruvzdorná a odolná proti vodě●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Nažehlovací segmentovaná reflexní páska pro●

větší viditelnost

Boční kapsy na zip●

Skrytá kapsa na mobilní telefon●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání i●

při použití pracovních rukavic.

Dámský střih●

Rychlesnoucí elastická vázaná manžeta●

Stahování v lemu●

Kontrastní barvení pro další styly●

V souladu s normou EN ISO 20471●

  
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
zluta/cerna XS - XXL



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jan-2022)

PW381 - Dámská softshellová bunda PW3 Hi-Vis
Komoditní kód: 6202930000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW381YBRL zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348121 15036108836748
PW381YBRM zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348138 15036108836755
PW381YBRS zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348145 15036108836762
PW381YBRXL zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348152 15036108836779
PW381YBRXS zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348169 15036108836786
PW381YBRXXL zluta/cerna 65.0 40.0 45.0 0.9990 0.1170 5036108348176 15036108836793


